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serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

1 4 UN TURCHETTI AURORA 2006 Centro Sport Roma ssd 35’’50 1° 6

1 2 UN DEI SVALDI AURORA 2006 Ssd Fin Plus - Roma 35’’90 2° 4

1 3 UN DE SANTIS ELISA 2006 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 38’’30 3° 3

1 1 UN PERON BIANCA 2005 Centro Sport Roma ssd 42’’30 4° 2

2 2 C POLLIO VIRGINIA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 33’’70 1° 6

1 5 C BIAGINI IRENE 2007 Ssd Fin Plus - Roma 34’’70 2° 4

2 4 C SALA ALBERTA 2007 Vita ssd 36’’20 3° 3

2 1 C CORELLI LUCREZIA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 36’’30 4° 2

2 5 C TELLI MARYSOL 2007 Ssd Fin Plus - Roma 36’’90 5° 1

2 3 C RUGGERI ALICE 2008 Vita ssd 37’’00 6° 0

C MORESI GLORIA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ass  

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

3 3 UN SPAMPANATO MATTEO 2006 Vita ssd 34’’10 1° 6

3 2 UN ANGRISANI DANTE 2006 Atlantide sc ssd 36’’90 2° 4

4 4 C RIOLINO FEDERICO 2007 Centro Sport Roma ssd 29’’90 1° 6

4 3 C MACIOCE LUCA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 30’’40 2° 4

4 2 C LUCARINI TOMMASO 2007 Ssd Fin Plus - Roma 31’’20 3° 3

4 5 C SANTORI LORENZO 2007 Centro Sport Roma ssd 32’’60 4° 2

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

5 1 UN BOCCASINO GIULIA 2006 CENTRO FIN - C.R.L. 45’’40 1° 6

5 2 C BEDOGNI MARGHERITA ELENA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 35’’80 1° 6

5 4 C GAROFOLI IRENE 2007 Ssd Fin Plus - Roma 37’’70 2° 4

5 3 C GALAFATI ELISA 2007 Vita ssd 38’’50 3° 3

5 5 C MARTINA FEDERICA 2007 CENTRO FIN - C.R.L. 46’’90 4° 2

C POETA ELEONORA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ass  

C SIMEOLI EMMA 2007 Ssd Fin Plus - Roma ass

1° TURNO - CAD - SEN - AMA

50 FARFALLA FEMMINE

50 FARFALLA MASCHI

50 DORSO FEMMINE



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

6 2 UN DENTALE GREGORIO 2006 Ssd Fin Plus - Roma 37’’00 1° 6

UN GIORDANI TOZZI MATTIA 2004 Vita ssd ass

UN PALASCIANO LEONARDO 2006 Ssd Fin Plus - Roma ass

7 2 C MORETTI LORENZO 2007 Centro Sport Roma ssd 32’’40 1° 6

6 3 C CARSERA' MARCO 2008 Ssd Fin Plus - Roma 34’’20 2° 4

7 3 C PADOVANI FRANCESCO 2008 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 34’’50 3° 3

6 5 C LUCARINI GABRIEL 2008 Centro Sport Roma ssd 35’’10 4° 2

6 4 C DAU TOMAS MATTHEW 2007 Centro Sport Roma ssd 36’’90 5° 1

7 4 C SANTORI LORENZO 2007 Centro Sport Roma ssd 37’’40 6° 0

7 5 C PIRANI LEONARDO 2008 Centro Sport Roma ssd 39’’30 7 0

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

8 3 UN COBEL NARCISA MIHAELA 2006 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 41’’10 1° 6

8 4 UN BOCCASINO GIULIA 2006 CENTRO FIN - C.R.L. 49’’20 2° 4

8 2 UN PERON BIANCA 2005 Centro Sport Roma ssd 50’’30 3° 3

9 2 C BARRACCO MARIA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 42’’10 1° 6

9 4 C CANDELORO ARIANNA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 42’’50 2° 4

10 4 C MEZZERA SOFIA 2008 Nuoto Club Viterbo ssd 43’’10 3° 3

10 2 C FRATARCANGELI CHIARA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 44’’30 4° 2

9 3 C CAFOLLA GIULIA 2007 Atlantide sc ssd 46’’50 5° 1

10 5 C RICCI SUSANNA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 46’’60 6° 0

10 3 C MARTINA FEDERICA 2007 CENTRO FIN - C.R.L. 53’’60 7° 0

9 5 C CIOCCOLINI ILARIA 2007 Atlantide sc ssd 53’’80 8° 0

C POETA ELEONORA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ass 9° 0

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

11 2 UN MARTORELLI GIACOMO 2004 Ssd Fin Plus - Roma 35’’30 1° 6

11 1 UN CAPPELLINI LUCA 2005 Centro Sport Roma ssd 39’’00 2° 4

12 2 C FIORENTINI MARCO 2008 CENTRO FIN - C.R.L. 38’’10 1° 6

12 4 C RIOLINO FEDERICO 2007 Centro Sport Roma ssd 38’’30 2° 4

11 4 C FALLETTA CARAVASSO FEDERICO 2007 Atlantide sc ssd 40’’00 3° 3

12 3 C PADOVANI FRANCESCO 2008 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 42’’50 4° 2

11 3 C CONSALVI ALESSANDRO 2008 Ssd Fin Plus - Roma 42’’70 5° 1

11 5 C FERINO EMANUELE 2008 Centro Sport Roma ssd 43’’40 6° 0

12 5 C ROSSINI LUCA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 43’’40 7° 0

C ABBATE ANTONIO 2007 Vita ssd ass 8° 0

C FERRARI LEONARDO 2007 Centro Sport Roma ssd ass 9° 0

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI

50 DORSO MASCHI



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

13 3 UN TURCHETTI AURORA 2006 Centro Sport Roma ssd 32’’50 1° 6

13 2 UN COBEL NARCISA MIHAELA 2006 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 33’’40 2° 4

13 4 UN PERON BIANCA 2005 Centro Sport Roma ssd 38’’80 3° 3

13 1 UN BUSTAMANTE BASANTES MARIA NICOL 2006 Ssd Fin Plus - Roma 38’’90 4° 2

14 2 C BARRACCO MARIA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 31’’90 1° 6

13 5 C AMPRIMO VIOLA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 32’’70 2° 4

15 5 C TELLI MARYSOL 2007 Ssd Fin Plus - Roma 33’’90 3° 3

15 3 C MEZZERA SOFIA 2008 Nuoto Club Viterbo ssd 34’’00 4° 2

14 5 C CORELLI LUCREZIA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 34’’40 5° 1

15 4 C SIMEOLI EMMA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 36’’10 6° 0

15 2 C MAZZARELLA SVEVA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 36’’20 7° 0

14 3 C CAFOLLA GIULIA 2007 Atlantide sc ssd 37’’30 8° 0

14 4 C CIOCCOLINI ILARIA 2007 Atlantide sc ssd 38’’60 9° 0

15 1 C MARTINA FEDERICA 2007 CENTRO FIN - C.R.L. 40’’60 10° 0

 C BIAGINI IRENE 2007 Ssd Fin Plus - Roma ass

C POETA ELEONORA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ass

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

16 4 UN DENTALE GREGORIO 2006 Ssd Fin Plus - Roma 31’’30 1° 6

16 3 UN CAPPELLINI LUCA 2005 Centro Sport Roma ssd 31’’40 2° 4

16 2 UN ANGRISANI DANTE 2006 Atlantide sc ssd 33’’20 3° 3

17 5 C DAU TOMAS MATTHEW 2007 Centro Sport Roma ssd 28’’20 1° 6

17 4 C MORETTI LORENZO 2007 Centro Sport Roma ssd 28’’80 2° 4

20 2 C LUCARINI TOMMASO 2007 Ssd Fin Plus - Roma 29’’70 3° 3

17 1 C SANTORI LORENZO 2007 Centro Sport Roma ssd 29’’90 4° 2

20 3 C SCAPARRO MATTIA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 29’’90 5° 1

17 3 C ROSSINI LUCA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 30’’70 6° 0

19 4 C FIORENTINI MARCO 2008 CENTRO FIN - C.R.L. 30’’70 7° 0

18 1 C PIRANI LEONARDO 2008 Centro Sport Roma ssd 31’’00 8° 0

18 4 C CARSERA' MARCO 2008 Ssd Fin Plus - Roma 31’’00 9° 0

17 2 C LUCARINI GABRIEL 2008 Centro Sport Roma ssd 31’’10 10° 0

18 3 C NATARELLI RICCARDO 2007 Atlantide sc ssd 32’’80 11° 0

19 5 C GIROLAMI LEONARDO 2007 Ssd Fin Plus - Roma 33’’70 12° 0

18 5 C CONSALVI ALESSANDRO 2008 Ssd Fin Plus - Roma 33’’90 13° 0

18 2 C FALLETTA CARAVASSO FEDERICO 2007 Atlantide sc ssd 35’’60 14° 0

19 2 C CUPOLINO FEDERICO 2007 Ssd Fin Plus - Roma 37’’50 15° 0

19 3 C DI MARIA DAVIDE 2008 Ssd Fin Plus - Roma 40’’90 16° 0

C FERRARI LEONARDO 2007 Centro Sport Roma ssd ass

 C MACIOCE LUCA 2007 Ssd Fin Plus - Roma ass

C TRANCHINO ALBERTO MARIA 2008 Vita ssd ass

20 4 C SCARPELLI NICCOLO' 2007 Ssd Fin Plus - Roma sq

50 STILE FEMMINE

50 STILE MASCHI



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

21 1 UN ALESSANDRI GIULIA 2006 Ssd Fin Plus - Roma 1’21’’90 1° 6

21 3 UN DEI SVALDI AURORA 2006 Ssd Fin Plus - Roma 1’24’’40 2° 4

21 2 UN BOCCASINO GIULIA 2006 CENTRO FIN - C.R.L. 1’37’’80 3° 3

22 3 C GALAFATI ELISA 2007 Vita ssd 1’22’’10 1° 6

21 5 C BIAGINI IRENE 2007 Ssd Fin Plus - Roma 1’22’’20 2° 4

21 4 C SALA ALBERTA 2007 Vita ssd 1’22’’40 3° 3

22 2 C CANDELORO ARIANNA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 1’23’’70 4° 2

22 4 C GAROFOLI IRENE 2007 Ssd Fin Plus - Roma 1’25’’00 5° 1

22 5 C POLLIO VIRGINIA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 1’27’’80 6° 0

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

23 2 UN SPAMPANATO MATTEO 2006 Vita ssd 1’18’’90 1° 6

UN GIORDANI TOZZI MATTIA 2004 Vita ssd ass

UN PALASCIANO LEONARDO 2006 Ssd Fin Plus - Roma ass

23 3 C PACE JACOPO 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’14’’90 1° 6

23 4 C PADOVANI FRANCESCO 2008 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’16’’50 2° 4

23 5 C SCAPARRO MATTIA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 1’20’’80 3° 3

C ABBATE ANTONIO 2007 Vita ssd ass  

100 MISTI FEMMINE

100 MISTI MASCHI



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

24 3 UN TURCHETTI AURORA 2006 Centro Sport Roma ssd 1’13’’70 1° 6

24 1 UN ALESSANDRI GIULIA 2006 Ssd Fin Plus - Roma 1’14’’20 2° 4

24 2 UN DE SANTIS ELISA 2006 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’16’’00 3° 3

25 3 C BEDOGNI MARGHERITA ELENA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 1’09’’40 1° 6

24 4 C AMPRIMO VIOLA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 1’10’’90 2° 4

25 2 C MEZZERA SOFIA 2008 Nuoto Club Viterbo ssd 1’13’’80 3° 3

25 4 C FRATARCANGELI CHIARA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’14’’70 4° 2

25 5 C RUGGERI ALICE 2008 Vita ssd 1’19’’00 5° 1

24 5 C RICCI SUSANNA 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’24’’80 6° 0

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

26 2 UN MARTORELLI GIACOMO 2004 Ssd Fin Plus - Roma 1’04’’40 1° 6

26 1 UN CAPPELLINI LUCA 2005 Centro Sport Roma ssd 1’09’’90 2° 4

27 4 C RIOLINO FEDERICO 2007 Centro Sport Roma ssd 1’00’’30 1° 6

27 3 C MORETTI LORENZO 2007 Centro Sport Roma ssd 1’01’’80 2° 4

27 2 C DAU TOMAS MATTHEW 2007 Centro Sport Roma ssd 1’02’’00 3° 3

26 4 C MACIOCE LUCA 2007 Ssd Fin Plus - Roma 1’05’’40 4° 2

26 3 C FIORENTINI MARCO 2008 CENTRO FIN - C.R.L. 1’06’’00 5° 1

28 4 C PACE JACOPO 2007 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’07’’80 6° 0

28 3 C PIRANI LEONARDO 2008 Centro Sport Roma ssd 1’10’’00 7° 0

26 5 C ROSSINI LUCA 2008 Ssd Fin Plus - Roma 1’11’’50 8° 0

28 2 C FERINO EMANUELE 2008 Centro Sport Roma ssd 1’17’’60 9° 0

28 5 C NATARELLI RICCARDO 2007 Atlantide sc ssd 1’19’’40 10° 0

C FERRARI LEONARDO 2007 Centro Sport Roma ssd ass  

27 5 C LUCARINI GABRIEL 2008 Centro Sport Roma ssd ritirato

100 STILE FEMMINE

100 STILE MASCHI



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

1 3 J MIOLI MARIA VITTORIA 2010 Centro Sport Roma ssd 34’’60 1° 6

1 4 J ONOFRI ANGELICA 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 36’’30 2° 4

J BERNINI LUDOVICA 2010 Nuoto Club Viterbo ssd ass  

  J PALMUCCI VALERIA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J ONIARTI ELISA 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J LEPORE BEATRICE 2009 Centro Sport Roma ssd ass  

J RELLA DALIA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J LOTTERO IRENE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

2 4 J DE ANGELIS DANIELE 2009 Ssd Fin Plus - Roma 32’’70 1° 6

2 3 J CICOLELLA GIACOMO 2009 Ssd Fin Plus - Roma 33’’00 2° 4

2 1 J BANCILHON GIOVANNI 2010 Ssd Fin Plus - Roma 36’’60 3° 3

2 2 J BUCCI MATTEO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 37’’50 4° 2

2 5 J VELLELLA LEONARDO 2010 Ssd Fin Plus - Roma sq

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

3 3 J MARANDUCA GIORGIANA FRANCESCA 2010 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 38’’00 1° 6

3 4 J PALUTAN MERCEDES 2010 Ssd Fin Plus - Roma 43’’30 2° 4

3 5 J FEDELI DESIREE 2010 Centro Sport Roma ssd 44’’50 3° 3

3 2 J DI MARCO GIULIA 2010 CENTRO FIN - C.R.L. 49’’30 4° 2

J SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

  J PALMUCCI VALERIA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J BERNINI LUDOVICA 2010 Nuoto Club Viterbo ssd ass

2° TURNO - JUNIORES

50 FARFALLA FEMMINE

50 FARFALLA MASCHI

50 DORSO FEMMINE



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

5 4 J BUCCI MATTEO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 34’’90 1° 6

4 4 J ROCCHI LORENZO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 36’’40 2° 4

4 1 J GUITARRINI LORENZO 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 37’’60 3° 3

5 2 J GIULIANI ALESSIO 2010 Manianpama ssd arl 41’’00 4° 2

4 2 J GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 Centro Sport Roma ssd 41’’20 5° 1

5 5 J BANCILHON GIOVANNI 2010 Ssd Fin Plus - Roma 41’’50 6° 0

4 5 J NICULAE LUCA DIEGO 2010 Rari Nantes Aprilia asd 41’’80 7° 0

5 3 J CERIGNOLI ALESSANDRO 2010 Manianpama ssd arl 46’’50 8° 0

4 3 J BARBARACI DAVIDE 2010 Atlantide sc ssd 1’01’’50 9° 0

J VECCHIARELLI MARIO 2009 Ssd Fin Plus - Roma ass

J DI MARCO ADRIANO 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J CINTI STEFANO 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J SANTAMARIA DAVIDE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

6 2 J ONOFRI ANGELICA 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 40’’10 1° 6

6 1 J MIOLI MARIA VITTORIA 2010 Centro Sport Roma ssd 40’’90 2° 4

6 3 J CICCARELLI LAVINIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 42’’70 3° 3

6 5 J TONON GAIA 2009 CENTRO FIN - C.R.L. 47’’60 4° 2

6 4 J DI MARCO GIULIA 2010 CENTRO FIN - C.R.L. 52’’50 5° 1

J ONIARTI ELISA 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J LEPORE BEATRICE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J RELLA DALIA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J BERNINI LUDOVICA 2010 Nuoto Club Viterbo ssd ass

J LOTTERO IRENE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

9 3 J PLACIDI GIOVANNI 2009 Ssd Fin Plus - Roma 37’’50 1° 6

9 5 J ROCCHI TOMMASO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 38’’30 2° 4

8 3 J CICOLELLA GIACOMO 2009 Ssd Fin Plus - Roma 39’’20 3° 3

8 2 J TIDEI ZEGRINI GABRIELE 2009 Ssd Fin Plus - Roma 40’’70 4° 2

7 3 J PETTINELLI MATTEO 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 41’’10 5° 1

8 5 J DI VIRGILIO VALERIO 2010 Manianpama ssd arl 41’’20 6° 0

7 2 J DEL MONTE DAVIDE 2010 Centro Sport Roma ssd 41’’70 7° 0

7 1 J GUITARRINI LORENZO 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 43’’90 8° 0

9 2 J NICULAE LUCA DIEGO 2010 Rari Nantes Aprilia asd 47’’00 9° 0

7 4 J NATILI MICHELE 2010 Nuoto Club Viterbo ssd 47’’30 10° 0

9 4 J ROCCHI LORENZO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 47’’50 11° 0

8 1 J MOLLICONE FRANCESCO SAVERIO 2009 Atlantide sc ssd 51’’60 12° 0

7 5 J COORAY MATTEO 2009 Atlantide sc ssd 57’’20 13° 0

J SANTAMARIA DAVIDE 2009 Centro Sport Roma ssd ass  

 J MONGELLI LEONARDO GIUSEPPE 2010 Ssd Fin Plus - Roma ass

8 4 J DE SANTIS LEONARDO 2009 Ssd Fin Plus - Roma sq

50 DORSO MASCHI

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

11 3 J PIGNATTI MORANO DI CUSTOZA ELENA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 31’’80 1° 6

10 3 J DE FRANCESCHI ELISA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 32’’30 2° 4

10 2 J ONOFRI ANGELICA 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 34’’00 3° 3

11 4 J SCHINZARI CLAUDIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 34’’20 4° 2

12 2 J CICCARELLI LAVINIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 35’’30 5° 1

11 5 J BOCCHINO MARIA ELENA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 35’’60 6° 0

12 3 J GIORDANO GRETA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 37’’00 7° 0

12 5 J TONON GAIA 2009 CENTRO FIN - C.R.L. 37’’60 8° 0

12 4 J PALUTAN MERCEDES 2010 Ssd Fin Plus - Roma 38’’00 9° 0

10 4 J DELLA POSTA GAIA 2009 Atlantide sc ssd 41’’10 10° 0

J CAPRINI FRANCESCA MARIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma ass

 J PALMUCCI VALERIA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J RELLA DALIA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J LOTTERO IRENE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

11 2 J FEDELI DESIREE 2010 Centro Sport Roma ssd sq

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

17 3 J ROCCHI TOMMASO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 27’’90 1° 6

16 3 J LAZZARINI GIOVANNI 2009 Ssd Fin Plus - Roma 29’’40 2° 4

14 2 J TIDEI ZEGRINI GABRIELE 2009 Ssd Fin Plus - Roma 29’’80 3° 3

14 3 J VELLELLA LEONARDO 2010 Ssd Fin Plus - Roma 31’’30 4° 2

15 4 J DE SANTIS LEONARDO 2009 Ssd Fin Plus - Roma 31’’40 5° 1

13 2 J PETTINELLI MATTEO 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 31’’90 6° 0

17 5 J VOLPINI LEONARDO 2009 Ssd Fin Plus - Roma 31’’90 7° 0

13 1 J GUITARRINI LORENZO 2009 Nuoto Club Viterbo ssd 33’’20 8° 0

15 2 J DEL MONTE DAVIDE 2010 Centro Sport Roma ssd 33’’20 8° 0

13 3 J GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 Centro Sport Roma ssd 33’’60 10° 0

16 2 J GIULIANI ALESSIO 2010 Manianpama ssd arl 34’’30 11° 0

17 4 J ROTOLI SIMONE 2010 Ssd Fin Plus - Roma 34’’40 12° 0

17 2 J ROCCHI LORENZO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 35’’60 13° 0

15 5 J DI VIRGILIO VALERIO 2010 Manianpama ssd arl 36’’40 14° 0

16 4 J NICULAE LUCA DIEGO 2010 Rari Nantes Aprilia asd 36’’90 15° 0

13 4 J COORAY MATTEO 2009 Atlantide sc ssd 38’’40 16° 0

13 5 J NATILI MICHELE 2010 Nuoto Club Viterbo ssd 39’’50 17° 0

15 3 J CERIGNOLI ALESSANDRO 2010 Manianpama ssd arl 39’’60 18° 0

14 4 J BARBARACI DAVIDE 2010 Atlantide sc ssd 43’’60 19° 0

14 5 J MOLLICONE FRANCESCO SAVERIO 2009 Atlantide sc ssd 46’’30 20° 0

J DI MARCO ADRIANO 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J CINTI STEFANO 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J SANTAMARIA DAVIDE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

 J MONGELLI LEONARDO GIUSEPPE 2010 Ssd Fin Plus - Roma ass

50 STILE MASCHI

50 STILE FEMMINE



serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

18 2 J CAPRINI FRANCESCA MARIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’24’’40 1° 6

18 3 J DE FRANCESCHI ELISA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’29’’40 2° 4

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

20 3 J PLACIDI GIOVANNI 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’13’’50 1° 6

20 4 J ROCCHI TOMMASO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’14’’50 2° 4

20 2 J CICOLELLA GIACOMO 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’16’’90 3° 3

19 3 J DE ANGELIS DANIELE 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’17’’10 4° 2

19 2 J VELLELLA LEONARDO 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’24’’70 5° 1

20 1 J BANCILHON GIOVANNI 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’26’’30 6° 0

19 4 J DEL MONTE DAVIDE 2010 Centro Sport Roma ssd 1’30’’00 7° 0

20 5 J ROTOLI SIMONE 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’33’’50 8° 0

 J MELELLI FRANCESCO 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J VECCHIARELLI MARIO 2009 Ssd Fin Plus - Roma ass

19 5 J PETTINELLI MATTEO 2009 Nuoto Club Viterbo ssd sq

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

21 2 J MIOLI MARIA VITTORIA 2010 Centro Sport Roma ssd 1’09’’60 1° 6

21 3 J DE FRANCESCHI ELISA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’10’’20 2° 4

21 4 J PIGNATTI MORANO DI CUSTOZA ELENA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’10’’70 3° 3

22 4 J MARANDUCA GIORGIANA FRANCESCA 2010 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’11’’90 4° 2

21 1 J CAPRINI FRANCESCA MARIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’12’’70 5° 1

21 5 J SCHINZARI CLAUDIA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’16’’00 6° 0

22 2 J BOCCHINO MARIA ELENA 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’21’’70 7° 0

22 3 J GIORDANO GRETA 2010 Ssd Fin Plus - Roma 1’25’’10 8° 0

22 1 J FEDELI DESIREE 2010 Centro Sport Roma ssd 1’25’’40 9° 0

22 5 J TONON GAIA 2009 CENTRO FIN - C.R.L. 1’25’’50 10° 0

 J ONIARTI ELISA 2009 Centro Sport Roma ssd ass

J LEPORE BEATRICE 2009 Centro Sport Roma ssd ass

 J SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 Centro Sport Roma ssd ass

serie corsia categ cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

23 2 J TIDEI ZEGRINI GABRIELE 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’05’’10 1° 6

23 3 J DE ANGELIS DANIELE 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’05’’30 2° 4

23 5 J PLACIDI GIOVANNI 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’05’’50 3° 3

23 4 J LAZZARINI GIOVANNI 2009 Ssd Fin Plus - Roma 1’06’’90 4° 2

23 3 J BUCCI MATTEO 2009 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’09’’20 5° 1

23 4 J GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 Centro Sport Roma ssd 1’16’’00 6° 0

J DI MARCO ADRIANO 2009 Centro Sport Roma ssd ass

  J MELELLI FRANCESCO 2010 Centro Sport Roma ssd ass

J CINTI STEFANO 2009 Centro Sport Roma ssd ass

100 STILE MASCHI

100 MISTI FEMMINE

100 MISTI MASCHI

100 STILE FEMMINE


